

Warszawa, dn. 21 marca 2022 r.

Wydział Mechaniczny Technologiczny
Politechniki Warszawskiej
ul. Narbutta 85,
02-524 Warszawa

Szanowni Uczestnicy

Postępowania nr ZP_4_2022_WMT-WMT

Tytuł: „Dostawa i uruchomienie drukarki do wytwarzania metodą przetapiania trójwymiarowych obiektów z proszku metali i kompozytów ceramika-metal”.

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2019, poz. 2019) Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu w dniu 14.03.2022 wpłynęły następujące pytania do projektu Umowy, „Załącznika nr 6 do SWZ” oraz „Załącznika nr 7 do SWZ”:

Pytanie 1.

Czy w ramach warunków płatności zamawiający przewiduje opcję przedpłaty 50%?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na opcję przedpłaty w warunkach płatności.

Pytanie 2.

Załącznik nr 6 do SWZ

§6 p.5. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, Zamawiający pisemnie wyznaczy Wykonawcy stosowny termin, nie dłuższy niż 5 dni, w celu usunięcia stwierdzonych wad.

Czy zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie tego terminu do 21 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu do 21 dni.

Pytanie 3.

Załącznik nr 6 do SWZ

§7 p.1. Wykonawca oświadcza, że system dostarczony w celu wykonania przedmiotu umowy jest objęty gwarancją producenta na okres: 24 miesięcy.

Czy zamawiający miał na myśli 12 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się by przedmiot umowy był objęty gwarancją na okres 12 miesięcy.

Pytanie 4.

Załącznik nr 6 do SWZ

§7 p.2 Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia gwarancji producenta, o której mowa w ust. 1, obejmującej następujący minimalny zakres:

1) w przypadku stwierdzenia usterki bezpłatny odbiór do naprawy gwarancyjnej leży po stronie producenta i nie powinien nastąpić później niż do 3 dni roboczych od zgłoszenia usterki.

Czy zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu 1) do 7 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu do 7 dni.

Pytanie 5.

Załącznik nr 6 do SWZ

§7 p.6. W przypadku ujawnienia w okresie gwarancji wad, Zamawiający poinformuje o tym Wykonawcę pisemnie (adres:), faksem () lub pocztą elektroniczną (), wyznaczając termin do ich usunięcia. Ustala się poniższe terminy usunięcia wad:

- 1) jeśli wada uniemożliwia użytkowanie przedmiotu gwarancji lub zagraża bezpieczeństwu użytkowników - niezwłocznie, jednak nie później niż do 3 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia,
- 2) w pozostałych przypadkach w ciągu 14 dni od daty otrzymania zgłoszenia.

Czy zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu 1) do 7 dni oraz terminu 2) do 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu 1) do 7 dni oraz terminu 2) do 30 dni.

Pytanie 6.

Załącznik nr 6 do SWZ

§9 p.2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w następujących przypadkach i wysokościach:

- 1) za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 pkt 3, za każdy dzień zwłoki;
- 2) za opóźnienia w usunięciu wad w wykonaniu przedmiotu umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 pkt 3;
- 3) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z powodów innych niż nie wywiązanie się Zamawiającego z warunków umowy, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20 % wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 pkt 3;

- 4) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 pkt 3;
- 5) za opóźnienie w usunięciu wad ujawnionych w okresie gwarancji w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto, określonego w § 5 ust. 1 pkt 3 umowy, za każdy dzień opóźnienia liczony od upływu terminu wyznaczonego do usunięcia wad.

Czy ze względu na potencjalną dużą kwotę zamówienia zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie procentowe kar umownych do 1) 0,1% 2) 0,1% 3) 10% 4) 10% 5) 0,1%?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zmniejszenie procentowe kar umownych do 1) 0,1%; 2) 0,1%; 3) 10%; 4) 10%; 5) 0,1%.

Pytanie 7.

Załącznik nr 6 do SWZ

§9 p.2 łączna maksymalna wysokość kar umownych z wszystkich tytułów nie przekroczy 30% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 pkt 3.

Czy ze względu na potencjalną dużą kwotę zamówienia zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie procentowe kar umownych do 15%?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się by łączna maksymalna wysokość kar umownych z wszystkich tytułów została zmniejszona do 15%.

Pytanie 8.

Załącznik nr 7 do SWZ - pytania do Opisu przedmiotu Zamówienia

Serwis: dostarczenie darmowego zestawu zastępczego na czas serwisowania zestawu w konfiguracji zamawianego zestawu, adekwatnej lub wyższej w przypadku awarii.

Jest to zapis nie możliwy do realizacji przy rozmiarach zamawianego urządzenia. Czy zamawiający rozważa usunięcie tego zapisu?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na usunięcie tego zapisu. Zamawiający umieścił na Platformie Zakupowej **POPRAWIONY Załącznik nr 7 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia**.

Dziekan
Wydziału Mechanicznego Technologicznego

prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski